ПРОТОКОЛ

Публичных  слушаний  по вопросу  согласования  Правил  землепользования  и застройки    Кугейского сельского поселения
14  ноября  2012  год.                              Кугейское  сельское поселение

                                             Азовский район Ростовская область

        в 14-00 часов

  с. Кугей
  В  общественных  слушаниях  приняли  участие:

- Глава Кугейского сельского поселения Тихонова Н.М.;

-специалисты  администрации  Кугейского сельского поселения;

- Депутаты Собрания Кугейского сельского поселения:

  - жители  Кугейского сельского поселения;
-Разработчики  Правил землепользования и  застройки  ОАО   « Донпроектэлектро»;

Всего-  35  человек.

Председательствовала: Тихонова Н.М. – Глава   Кугейского сельского поселения.

ПОВЕТКА  ДНЯ:
1.  Согласование    Правил  землепользования  и  застройки Кугейского сельского поселения
Выступили:
       По данному  вопросу  выступили  разработчики   проекта  Правил  землепользования  и  застройки ОАО « Донпроектэлектро»: была  доведена информация о  содержании  проекта   Правил землепользования и  застройки.

РЕШИЛИ:
       1.Согласовать Правила  землепользования  и  застройки     Кугейского сельского поселения.
            2.Администрации  Кугейского  сельского  поселения   опубликовать заключение по данному  вопросу   в  средствах    массовой   информации,  установленные  законом  сроки.
Голосовали :
«за» -  единогласно,

«против»- нет,

«воздержались»- нет

   Председатель _______________________________Н.М. Тихонова
   Секретарь        _______________________________ С.Е. Сенькина